Sommersport der Skiclubs Kriin und Wallgau
im Sommer 2014

'T'ag_] Start zielgruppe Ort /Treffpunkt Trainer
17:00 Uhr | janger 10 Jahre |Kriin - Sportplatz Matthias Thaler
18:30 Uhr 10-14 Jahre Kriin - Sportplatz Hans-Peter Schmitt
Dienstag
17:00 Uhr | junger 10 Jahre Wallgau - Haus des Gastes Mon_l Kammermeier
Maria Holler
Donnerstag 17:00 Uhr | junger 10 Jahre [Kriin - Sportplatz (oder Absprache) Eva Schopf
Mario Messerschmidt
Freitag 17:00 Uhr 10-14 Jahre  |Wallgau - Haus des Gastes Arnd Hartlieb
(oder Absprache) Matthias Thaler

Die Skiclubkinder beider Vereine konnen alle Angebote nutzen!

Sonderveranstaltungen und Ausfliige finden zusatzlich statt!

www.sc-kruen.de

www.skiclub-wallgau.de

Kontaktinfo Trainer
Matthias Thaler

Eva Schopf

Mario Messerschmidt
Arnd Hartlieb

Moni Kammermeier

Maria Holler

Telefon
344630
2004
2144
952299
921621
952330

eMail

thaler.kfzsv@web.de

info@ferienhaus-alpina.de

mario.messerschmidt@hamberger-cc.de

arnd.hartlieb@tum.de

k-h.kammermeier@gmx.de

maria.holler@t-online.de




